[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 15.01.2025 № 3
О назначении аудитора Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии со статьями 30, 33 Устава муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, статьёй 24 Регламента Вяземского окружного Совета депутатов, Положением о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, рассмотрев представление председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области,  Вяземский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:
 Назначить Денисова Михаила Михайловича  на муниципальную должность - аудитор Контрольно-ревизионной комиссии муниципального    образования   «Вяземский муниципальный округ»   Смоленской области         с  15 января 2025 года.

Председатель Вяземского
окружного Совета депутатов                                                         В.М. Никулин